Date : 13/04/2016
Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race :

CLASSEMENT DE L'ETAPE
STAGE CLASSIFICATION

Blois > Nouan-Le-Fuzelier

TLCSO

57eéme Tour du Loir-et-Cher

Tour i Loir et Cher
Spert Orpanisation

Etape - Stage: 1

Distance: 172.5km

Moyenne - Average : 44.81km/h

Rang Dos. N¢ licence UCI NOM Prénom Equipe Nat. Temps Ecart Bonif.
Rank Bib UCI Code Last name First Name Team Nat. Time Gap Bon.

41 BEL19940724 * GOOLAERTS Michael Lotto Soudal U23 BEL 03h50'59" 10"

2 161 GBR19951104 * LAWLESS Christopher JLT Condor GBR 03h50'59" 6"

3 142 GER19821222 * LAMPATER Leif German National Team GER 03h50'59" 4"

4 144 GER19940315 * SCHOMBER Nils German National Team GER 03h50'59"

5 105 NED19931006 * VAN TRIJP Maarten Metec TKH Continental CTP/B. NED 03h51'02" 03"

6 56 NED19881007 * VERMEULEN Jeff Cyclingteam Jo Piels NED 03h51'02" "

7 21 CZE19830719 * KANKOVSKY Alois Whirpool Author CZE 03h51'02" "

8 226  NOR19900219 * JENSEN Christer Team Ringeriks - Kraft NOR 03h51'02" "

9 92 FRA19960312 * GAREL Adrien C.C. Nogent Sur Oise FRA 03h51'02" "

10 73 NOR19890112 * HAGEN Krister Team Coop-@ster Hus NOR 03h51'02" "

11 151 NOR19890223 * GJOLBERG Adrian Team FixIT.no NOR 03h51'02" "

12 111 ITA19880910 * ZANOTTI Marco Parkhotel Valkenburg CT ITA 03h51'02" "

13 46 BEL19970113 * CASTRIQUE Jonas Lotto Soudal U23 BEL 03h51'02" "

14 204 NED19920625 * OTTEMA Rick Baby-Dump Cylingteam NED 03h51'02" "

15 71 NOR19911102 * BLIKRA Haavard Team Coop-@ster Hus NOR 03h51'02" " 3"

16 4 HUN19830325 * DER Zsolt Team Vorariberg HUN 03h51'02" "

17 202 NED19851228 * VERMEER Tom Baby-Dump Cylingteam NED 03h51'02" "

18 182 NOR19920831 * ERLAND Andreas Team Sparebanken Ser NOR 03h51'02" "

19 193  LAT19910520 * DAKTERIS Janis Team Differdange - Losch LAT 03h51'02" "

20 185 NOR19950101 * LJOSTAD NILSEN Age Team Sparebanken Ser NOR 03h51'02" "

21 192 ITA19891106 * TINTORI Devid Team Differdange - Losch ITA 03h51'02" "

22 61 KAZ19910914 * STALNOV Nikita Astana City KAZ 03h51'02" "

23 44 BEL19950201 * PLANCKAERT Edward Lotto Soudal U23 BEL 03h51'02" "

24 84 BEL19920101 * PONS Gaétan Wallonie Bruxelles - Group Prot  BEL 03h51'02" "

25 6 AUT19940203 * JAGER Patrick Team Vorariberg AUT 03h51'02" "

26 64 KAZ19920207 * GALEYEV Vadim Astana City KAZ 03h51'02" "

27 66 KAZ19960306 * CHSHERBININ Yuriy Astana City KAZ 03h51'02" "

28 85 BEL19930624 * WARNIER Antoine Wallonie Bruxelles - Group Prot  BEL 03h51'02" "

29 76  NOR19940415 * AUSTEVOLL Ole Andre Team Coop-@ster Hus NOR 03h51'02" "

30 114  NED19891013 * VAN LUIJK Sven Parkhotel Valkenburg CT NED 03h51'02" "

31 43 BEL19970630 * JASPER Ward Lotto Soudal U23 BEL 03h51'02" "

32 183 NOR19940408 * TRONDSEN Trond Hakon Team Sparebanken Ser NOR 03h51'02" "

33 42 DEN19970121 * HONORE Mikkel Frolich Lotto Soudal U23 DEN 03h51'02" "

34 2 SUI19900501 * SCHELLING Patrick Team Vorariberg Sul 03h51'02" "

35 194 ESP19930406 * REGUERO CORRAL Gabriel Team Differdange - Losch ESP 03h51'02" "

36 34 DEN19820926 * HERFORTH JENSEN Dennis Coloquick - Cult DEN 03h51'02" "

37 54 NED19920314 * REINDERS Elmar Cyclingteam Jo Piels NED 03h51'02" "

38 184 NOR19931124 * DAHL Herman Team Sparebanken Ser NOR 03h51'02" "

39 113 NED19921021 * HOEKSTRA Jochem Parkhotel Valkenburg CT NED 03h51'02" "

40 45 GBR19970812 * BRAYBROOKE Alexander Lotto Soudal U23 GBR 03h51'02" "

41 196 HUN19880623 * LOVASSY Krisztian Team Differdange - Losch HUN 03h51'02" "

42 52 NED19930815 * BRUSSELMAN Twan Cyclingteam Jo Piels NED 03h51'02" "

43 115 NED19900510 * OCKELOEN Jasper Parkhotel Valkenburg CT NED 03h51'02" "

44 224 NOR19960808 * WAERSTED Syver Westgaard Team Ringeriks - Kraft NOR 03h51'02" "

45 93 FRA19971110 * GUILLAUME Loic C.C. Nogent Sur Oise FRA 03h51'02" "

46 215 AUS19960516 * STANNUS Jordan An Post - Chain Reaction AUS 03h51'02" "

47 81 BEL19870802 * DUFRASNE Jonathan Wallonie Bruxelles - Group Prot  BEL 03h51'02" "

48 3 POR19831011 * SOUSA Sergio Ferreira Team Vorariberg POR 03h51'02" "

49 63 KAZ19950320 * AKHMETOV Galym Astana City KAZ 03h51'02" "
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NED19940822
CZE19941117
DEN19950208
GBR19930211
NED19910519
BEL19921106
SWE19860412
GBR19780823
DEN19860420
DEN19920831
NED19861011
SWE19800920
SWE19900508
NOR19910926
FRA19901030
DEN19930330
ESP19880226
GBR19910404
SWE19920831
DEN19870224
JPN19880915
NOR19940802
BEL19920619
KAZ19920702
DEN19890508
FRA19921213
BEL19930828
NOR19930917
NED19950715
JPN19920414
GER19920929
BEL19860731
CZE19890908
NED19870819
KAZ19920509
NED19920816
DEN19871131
FRA19971029
FRA19910814
AUS19861020
CZE19780307
NOR19910603
NED19951111
NED19900112
BEL19920101
NOR19940619
NED19900117
NOR19910319
NOR19890501
NED19890923
BEL19950609
FRA19920602
NED19921223
DEN19951125
CZE19870329
POL19920116
NOR19950716
SWE19931024
DEN19930524
DEN19970322

* VAN BAKEL Robbie

* KUKRLE Michael

* ASGREEN Kasper

* SLATER Alistair

* NOLTEN Bram

* WERTZ Thomas

* WETTERHALL Alexander
* DOWNING Russell

* JORGENSEN Jonas Aaen
* RIIS Thomas Nybo

* KERS Koos Jeroen

* LARSSON Gustav

* LARSEN Richard

* HAGEN Carl Fredrik

* KORETZKY Clément

* VON FOLSACH Casper

* GARCIA AMBROA Ricardo
* MOULD Jonathan

* MAGNUSSON Kim

* VINTHER Troels Ronning
* ITAMI Kenji

* ROINAS Fridtjof

* RAYMACKERS Cédric

* NIKITIN Matvey

* MYGIND Rasmus

* MAFFEIS Dany

* DELFOSSE Florent

* HERMANSEN Sindre Eid
* KRUL Stef

* ASO Keisuke

* THIELE Kersten

* HOLLANDERS Dries

* HUNAL Martin

* SCHULTING Peter

* KULIMBETOV Nurbolat

* BOSMAN Gert Jan

* JORGENSEN Christian Moberg
* SAGNIER Théo

* GARBET Nicolas

* SULZBERGER Wesley

* BUCHACEK Tomas

* KORNER Max Emil Boholm
* WOLSINK Jelle

* HAMELINK Jasper

* WASTYN Emiel

* LUKKEDAL @yvind

* SWEERING Harry

* HAFSAS Marius

* RONSTAD LOVIK Asmund
* TE STROET Rens

* DUQUENNOY Jimmy

* LEBLOND Alliaume

* RIESEBEEK Oscar

* ALMINDSO ANDERSEN Rune
* HACECKY Vojtech

* WARCHOL Bartosz

* TRAEEN Torstein

* BENGTSSON Ludvig

* VORRE LOURING Aske

* LARSEN Niklas

Metec TKH Continental CT P/B
Whirpool Author

Team Trefor

JLT Condor

Parkhotel Valkenburg CT
Wallonie Bruxelles - Group Prot
Team Tre Berg-Bianchi

JLT Condor

Riwal Platform CT

Team Trefor

Baby-Dump Cylingteam
Coloquick - Cult

Team Tre Berg-Bianchi

Team Sparebanken Sgr

Team Vorarlberg

Riwal Platform CT

Kinan Cycling Team

JLT Condor

Team Tre Berg-Bianchi

Riwal Platform CT

Kinan Cycling Team

Team Sparebanken Sgr

Team Differdange - Losch
Astana City

Riwal Platform CT

C.C. Nogent Sur Oise
Wallonie Bruxelles - Group Prot
Team FixIT.no

Metec TKH Continental CT P/B
Kinan Cycling Team

German National Team

Metec TKH Continental CT P/B
Whirpool Author

Parkhotel Valkenburg CT
Astana City

Cyclingteam Jo Piels

Team Trefor

C.C. Nogent Sur Oise

C.C. Nogent Sur Oise

Kinan Cycling Team

Whirpool Author

Team Ringeriks - Kraft
Cyclingteam Jo Piels

Metec TKH Continental CT P/B
An Post - Chain Reaction
Team Coop-@ster Hus
Baby-Dump Cylingteam

Team Ringeriks - Kraft

Team FixIT.no

Cyclingteam Jo Piels

Wallonie Bruxelles - Group Prot
Team Differdange - Losch
Metec TKH Continental CT P/B
Coloquick - Cult

Whirpool Author

Whirpool Author

Team Ringeriks - Kraft

Team Tre Berg-Bianchi
Coloquick - Cult

Team Trefor
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110 171 DEN19911106
111 131  AUS19830804
112 123 DEN19960315
113 72 NOR19910829
114 12 SWE19801223
115 146 GER19940827
116 214 IRL19930810

117 143 GER19900917
118 141 GER19830223
119 205 NED19900216
120 155 NOR19940209
121 75 NOR19940424
122 165 GBR19910818
123 33 DEN19970226
124 121  DEN19900702
125 156 NOR19960606
126 211  BEL19900221
127 14  SWE19890128
128 172  DEN19830407
129 154 NOR19950219
130 132 ESP19861204
131 206 NED19860730
132 164 IRL19920122

133 31 DEN19840609
134 5 ESP19920110

Nombre de partants : 136
NON PARTANTS - DNS

Dossard/Bib 213 - MONTGOMERY David - An Post - Chain Reaction - IRL19950627
Dossard/Bib 225 - ABRAHAMSEN Jonas - Team Ringeriks - Kraft - NOR19950920

Aucun abandon - No DNF
Aucun coureur hors-délai

Juge a l'arrivée
BLANCHARD Thibaud

* PEDERSEN Mark Sehested
* CRAWFORD Jai

* PEDERSEN Casper

* JENSEN August

* GINGSJO Alexander

* WEINSTEIN Domenic

* WILSON Jack

* REINHARDT Théo

* BOMMEL Henning

* VAN BREDA Rick

* JENSEN Jan William

* REGE Even

* ATKINS George

* HOFFMAN Maximilian

* CLAUSEN Patrick

* MADSEN Kristoffer

* VEREECKEN Nicolas

* GUSTAVSSON Niklas

* FODER Daniel

* BREIVOLD Jon Soeveras
* GARCIA Marcos

* HOOGHIEMSTER René
* DUNNE Conor

* RASMUSSEN Alex

* ZURITA Francesc

Team Trefor

Kinan Cycling Team
Riwal Platform CT
Team Coop-@ster Hus
Team Tre Berg-Bianchi
German National Team
An Post - Chain Reaction
German National Team
German National Team
Baby-Dump Cylingteam
Team FixIT.no

Team Coop-@ster Hus
JLT Condor

Coloquick - Cult

Riwal Platform CT
Team FixIT.no

An Post - Chain Reaction
Team Tre Berg-Bianchi
Team Trefor

Team FixIT.no

Kinan Cycling Team
Baby-Dump Cylingteam
JLT Condor

Coloquick - Cult

Team Vorarlberg
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